平成２０年４月１８日

各 位

長野県水泳連盟

会長 小坂 健介

財団法人日本水泳連盟公認競技役員（第２種）資格取得講習会

開 催 の ご 案 内

拝啓 陽春の候、貴台にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は当連盟の活動に多大なるご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

このたびは競技役員の養成と、さらには水泳の普及発展のため標記の講習会を開催の運び

になりました。会場も県下各地域からのご参加をお願いしたく、中信地区で行なわせてい

ただきます。

つきましてはぜひ広くご回報をお願い申し上げますとともに、１名でも多くのご参加を

いただけますよう重ねてお願い申し上げます。

記

１．要 項 別紙のとおり

２．申込み、問合せ先（主管）

松本水泳協会 小林 正樹

（ＳＡＭ松本内）

ＴＥＬ ０２６３－４７－０３７０

ＦＡＸ ０２６３－４８－０７７０

以上

平成 20 年４月 18 日

各 位

長野県水泳連盟

会長 小坂 健介

財団法人日本水泳連盟公認競技役員（第２種）資格取得講習会

兼 資格更新講習会開催について

１．日 時 平成２０年５月２５日（日）９：００～１６：００

８：３０から受付開始、途中１時間休憩

２．会 場 ゆめひろば庄内

松本市出川１－５－９ ＴＥＬ２４－１６１１（屋内プール）

３．対 象 財団法人日本水泳連盟第二種競技役員資格取得希望者

第一種・二種競技役員資格所有者

その他水泳に関心のある方

４．受講料 ３，０００円（競技役員規則、手引きを含む）

当日受付で徴収します

５．持ち物 筆記用具、受講料、昼食

プールサイドでの研修もありますので動きやすい服装

６．申込み ５月１９日（月）までに下記担当までＦＡＸでお申込み下さい

７．その他 講習最後にテストを行ないます。合格者は標記競技役員資格を申請するこ

とができます。（４年間有効で登録料８，０００円別途）

８．本件問合せ先（主管）

松本水泳協会 小林 正樹

（ＳＡＭ松本内）

ＴＥＬ ０２６３－４７－０３７０

ＦＡＸ ０２６３－４８－０７７０

平成２０年度 長野県水泳連盟 競技役員講習会受講申込書

№ 氏 名 〒 住 所 電話番号 備 考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

記入期日 平成 年 月 日

団体名

記入者

連絡先（電話）

ＦＡＸ ０２６３－４８－０７７０